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C-IV.-14-5475  

     Ankuesi: 

P S nga f.sh K e Vl K.Klinë, të cilin me autorizim e përfaqëson B I nga Prishtina. 

  

Kundër: 

             E paditura: 

 

N.SH “Klina”, e përfaqësuar nga Agjencia Kosovare e Privatizimit, rr. “Dritan Hoxha” nr. 

55, Lakrishtë, Prishtinë. 

 

 

 

Për: Palët 

Dhoma e Posaçme e Gjykatës Supreme të Kosovës për çështjet në lidhje me Agjencinë 

Kosovare të Privatizimit (Dhoma e Posaçme), gjyqtarja Hajrie Shala, me 07 mars 2024, lëshon 

këtë: 

A K T V E N D I M 

                 KORIGJOHET  aktgjykimi  C-IV-14-5475 i dt. 15 shkurt 2024, në faqen një (1) 

tek rrethanat faktike dhe procedurale ku është shënuar “ish punëtorë i NSh “K.B. Flora” duhet 

të jetë “ ish punëtorë i NSh Klina”  pjesa tjetër mbetet e pandryshuar.  

 

A r s y e t i m 

 

Me aktgjykimin  C-IV-14-5475 të dt.15 shkurt 2024 është vendosur  sipas ankesës së ankuesit 

P S dhe ne në faqen një (1) tek rrethanat faktike dhe procedurale ku është shënuar “ish 

punëtorë i NSh “K.B. Flora” , është lëshuar një gabim teknik në emrin e ndërrmarjes të cilin ka 

punuar ankuesi që duhet të jetë “NSh Klina”.  

Duke gjetur se emri i ndërrmarjes të aktgjykimit nuk përputhej me emrin e ndërrmarjes ne 

shkresat e lendes, gjykata bëri korrigjimin dhe tani do të jetë  si në dispozitiv të këtij 

aktvendimi.  
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Përmirësimi i aktgjykimit u bë në kuptim të nenit 55 të Ligjit për Dhomën e Posaçme  lidhur 

me nenin 165 të LPK-së. 

             

Nga sa u tha më lartë u vendos si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 
 

Gj y q t a r j a  

Hajrie Shala  

 

 

 

Këshillë juridike 
Kundër këtij aktvendimi mund të parashtrohet ankesë me shkrim në Kolegjin e Apelit të 

Dhomës së Posaçme brenda 15 ditëve nga pranimi i këtij aktvendimi. Ankesa duhet të 

dorëzohet në bazë të nenit 9.6 të Ligjit për Dhomën e Posaçme. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


